Amsterdam Bijlmer ArenA
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Openbaar vervoer op dit station

Public transport at this station

RS

44
47
49
66
120
126
171
255
271
276
276
277
277
278
278
300
330
356
370
370

Bus

Diemen Noord
Station Holendrecht
Station Weesp
Jburg
Utrecht Centraal
Mijdrecht
Aalsmeer Busstation
Haarlem Station
Aalsmeer, FloraHolland
Purmerend, P+R N244
Station Holendrecht
Purmerend De Purmer
Station Holendrecht
Edam - Volendam
Station Holendrecht
Haarlem Station
Almere Buiten
Haarlem Station

Purmerend Weidevenne

Station Holendrecht

N26 Woerden

N30

IJmuiden via Haarlem

N30 Haarlem Station

N85

Centraal Station

N85 Gein

N86

Centraal Station

N87 Centraal Station

Busplatform

E
G
K
F
H
H
D
D
D

Spitsbus
Hoogoorddreef
Hoogoorddreef
Hoogoorddreef
Hoogoorddreef
Hoogoorddreef

Hoogoorddreef

A/B
J
C

Hoogoorddreef

Hoogoorddreef

H
B

Isolatorweg

Gein
Centraal Station
Gein

Purmerend, P+R N244
Purmerend, Korenstraat

Edam-Volendam

Purmerend, Neckerstraat

Busplatform

&R ctmK

Busplatform
A/B
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276, 277, 278, 370
Station Holendrecht

Kaartautomaat NS
Ticket machine train

Kaartautomaat GVB

Ticket machine bus, tram, metro

Lift trein

Elevator train

Lift metro
Elevator subway

Servicebalie
Service




